
PENGUMUMAN TENDER GAGAL
NOMOR : 027/10.23.10/TENDER/POKJAP2BJ.151/2018

Berdasarkan Berita Acara Hasil Tender Nomor :

027/10.23.10/TENDER/POKJAP2BJ.151/2018 Tanggal 23 Oktober 2018 serta

sesuai dengan Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 Pasal 51 Ayat (2) huruf c

“(2) Tender/ Seleksi Gagal dalam hal : …c.TIdak Ada Peserta yang lulus evaluasi

penawaran”. Tender Pekerjaan Peningkatan Jalan dan Saluran Bungurasih Barat

Kec. Waru dinyatakan GAGAL.

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian

Sidoarjo, 23 Oktober 2018

Kelompok Kerja
Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa 151-2018

Pemerintah Kabupaten Sidoarjo

1 Lutfillah Niam
Ketua ..........................

2 Muhammad Qodari, SH
Sekretaris ..........................

3 Dian Ratnasari, A.Md
Anggota ..........................


